
of)

Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste

“Palácio 15 de Junho” 
ATO DA MESA no4.,2025

“Retirada e concessão de função de confiança”

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE, no uso
das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento na Resolução
nº.02/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Retirar dos servidores efetivos a função de confiança:
1.) Marcela Barros Delphino — Diretora de Comunicação e Cerimonial
2.) Claúdio dos Santos Carvalho — Chefe do Setor de Apoio

Administrativo
3.) Henrique César Demarchi — Chefe do Setor de Recursos Humanos
4.) Gisele Aparecida Rojas — Assistente Superior
5.) Carlos Eduardo Fagundes Vidal — Assistente Superior
6.) Denise Adriana Cruz—- Assistente Superior

Art. 2º - Conceder aos servidores efetivos as funções de confiança:
1) Henrique César Demarchi — Diretor de Comunicação e Cerimonial
2) Emerson Alves Carneiro - Chefe do Setor de Apoio Administrativo
3) Gisele Aparecida Rojas — Chefe do Setor de Recursos Humanos
4) Selma Baia Ponciano — Assistente Superior
5) Maria Valéria Prando Biaggio — Assistente Superior
6) Marília Lupifieris Carneiro-Assistente Superior

Art.3º - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das

dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 4º - Este ato entrará em vigor a partir de 01/02/2025.  
 

daTUdIDINNHHABNSO  PROTOCOLO|
Art. 5º - Publique-se. 00102/2025.FREIO

HERRERE:
Santa Bárbara d'Oeste, 9 de janeiro de 2025. “5/58 DD Ig

o = D
= o dias = “0Co E EB |

dons Sonaguio du Shy * 5 Ea us o
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA- RONY TAVARES 3 “558 n/u

- Vice Presidente- * al» S Im

ado q

NO
APAE 5:   



0d) w | [eos
VALMIR ALCÂNTARA DE ELT PARECIDO CEZARETTI

OLIVEIRA - 2º Secretário -
- 1º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

dsicue deseo ffENRIQUE MACEDO GUIMARÃES

Diretor Legislativo


